
Cyklo Klub Kučera ZNOJMO

Mikulovice

24.6.2016

Pořadí v kat. číslo čas v cíli km/h Trasa Kat. Jméno Město / klub Tým

1 92 01:11:17,00 38,71 A LIC Vojtěch Martin Znojmo Cyklo Kučera Elite Team

2 64 01:11:18,00 38,71 A LIC Dobeš Bohumír Mikulovice Aper Lahofer Team

3 74 01:11:31,04 38,59 A LIC Bartůněk Marek Višnové Premiu Ethic Sport

4 93 01:11:33,67 38,57 A LIC Mikulášek Jiří Znojmo Cyklo Kučera Elite Team

5 94 01:14:29,61 37,05 A LIC Novák Lubomír Znojmo CKK Znojmo

6 86 01:14:30,00 37,05 A LIC Durda Ondřej Znojmo Cyklo Kučera Elite Team

Pořadí v kat. číslo čas v cíli km/h Trasa Kat. Jméno Město / klub Tým

1 71 00:34:54,20 39,54 B M18 Michal Jakub Rouchovany

2 59 00:36:59,26 37,31 B M18 Košťál Otakar Šatov

3 91 00:37:20,51 36,95 B M18 Vojtěch Matěj Znojmo Cyklo Kučera Elite Team

4 7 00:37:25,73 36,87 B M18 Jelínek Marek Hnanice Cyklo Kučera Elite Team

5 79 00:47:17,38 29,19 B M18 Fiedler Lukáš Mikulovice

6 99 00:56:54,24 24,25 B M18 Pevný Roman Znojmo

7 77 00:56:56,95 24,23 B M18 Ambrozek Adam Mikulovice

8 48 01:02:44,83 21,99 B M18 Parýzek Petr Horní Dunajovice

9 51 01:02:51,60 21,95 B M18 Novotný Miroslav Horní Dunajovice

10 70 ############ 0,00 B M18 Lehner Jiří Mikulovice

Pořadí v kat. číslo čas v cíli km/h Trasa Kat. Jméno Město / klub Tým

1 96 00:34:50,91 39,60 B M30 Stropek Jan Brno

2 14 00:34:56,34 39,50 B M30 Kocián Viktor Znojmo Nevoga

3 56 00:35:36,09 38,76 B M30 Navrkal Michal Tasovice CKK Znojmo

4 62 00:35:41,67 38,66 B M30 Šebesta Josef Hrušovany nad Jevišovkou

5 58 00:35:45,57 38,58 B M30 Košťál Otakar Šatov Cyklo Kučera Elite Team

6 76 00:36:04,06 38,26 B M30 Dvořák Leoš Znojmo

7 1 00:37:28,30 36,83 B M30 Votava Bohumír Mikulovice

8 73 00:41:15,63 33,44 B M30 Vojtíšek Petr Hodonice

9 75 00:41:20,40 33,39 B M30 Holčapek František Mikulovice

10 65 00:45:31,96 30,31 B M30 Vlček Pavel Výrovice

11 89 00:46:43,30 29,54 B M30 Kvapil Tomáš Přímětice

12 78 00:46:51,38 29,46 B M30 Kuchař Pavel Znojmo

13 9 00:47:42,14 28,93 B M30 Šálek Milan Mikulovice

14 6 00:47:45,40 28,90 B M30 Špaček Jiří Nový Šaldorf

15 97 00:48:51,00 28,25 B M30 Moudrý Zdeněk Přímětice

16 63 00:51:05,89 27,01 B M30 Jeřábek Miloš Dyjákovice

17 95 00:53:02,82 26,01 B M30 Fiala Radim Prosiměřice

18 87 00:53:37,36 25,74 B M30 Sedlák Petr Havraníky

19 82 00:56:48,80 24,29 B M30 Šoba Petr Mikulovice

20 98 00:59:55,08 23,03 B M30 Bis Petr Přímětice

21 49 01:03:22,27 21,78 B M30 Černý Radek Mikulovice

22 69 01:28:30,86 15,59 B M30 Lehner Jiří Mikulovice

Pořadí v kat. číslo čas v cíli km/h Trasa Kat. Jméno Město / klub Tým

1 72 00:35:15,58 39,13 B M50 Křepela Luděk Skalice

2 67 00:38:18,60 36,02 B M50 Bulín Alois Višňové CKK Znojmo

3 18 00:38:48,47 35,57 B M50 Svoboda Leoš Znojmo CKK Znojmo

4 84 00:42:28,18 32,50 B M50 Forman Jiří Znojmo CKK Znojmo

5 25 00:45:47,19 30,14 B M50 Novotný Antonín Mikulovice

6 85 00:47:07,04 29,29 B M50 Pavelka Vladimír Přímětice CKK Znojmo

7 80 00:56:27,77 24,44 B M50 Dvořáček Luboš Lesná

8 100 00:56:44,18 24,32 B M50 Princ Pavel Mikulovice

9 34 01:00:41,00 22,74 B M50 Votava Bohumír Mikulovice

10 101 01:07:16,87 20,51 B M50 Kříž Karel Mikulovice

11 90 01:07:17,00 20,51 B M50 Matoušek Zdeněk Přímětice

12 61 01:28:00,32 15,68 B M50 Pavelka Zdeněk Mikulovice

Pořadí v kat. číslo čas v cíli km/h Trasa Kat. Jméno Město / klub Tým

1 55 00:37:33,30 36,75 B Z18 Navrkalová Michaela Tasovice CKK Znojmo

2 33 00:44:52,12 30,76 B Z18 Svobodová Jarmila Znojmo CKK Znojmo

3 83 00:47:58,75 28,76 B Z18 Nevrklová Jindra Plenkovice

4 57 00:51:36,36 26,74 B Z18 Staňková Klára Šatov Cyklo Kučera Elite Team

5 81 00:51:48,76 26,63 B Z18 Bartesová Veronika Plaveč

6 88 00:53:41,46 25,71 B Z18 Sedláková Zuzana Hodonice

7 66 00:57:22,34 24,06 B Z18 Šebová Terezie Mikulovice

8 12 00:59:59,53 23,00 B Z18 Černá Dominika Mikulovice

9 60 01:00:40,49 22,75 B Z18 Höferová Zuzana Mikulovice

10 54 01:02:49,33 21,97 B Z18 Vokounová Barbora Hamry nad Sázavou

11 68 01:28:27,45 15,60 B Z18 Lehnerová Michaela Mikulovice



Cyklo Klub Kučera ZNOJMO

Mikulovice

24.6.2016

Pořadí v kat. číslo čas v cíli km/h Trasa Pořadí absolutní Kat. Jméno Město / klub Tým

1 92 01:11:17,00 38,71 A 1 LIC Vojtěch Martin Znojmo Cyklo Kučera Elite Team

2 64 01:11:18,00 38,71 A 2 LIC Dobeš Bohumír Mikulovice Aper Lahofer Team

3 74 01:11:31,04 38,59 A 3 LIC Bartůněk Marek Višnové Premiu Ethic Sport

4 93 01:11:33,67 38,57 A 4 LIC Mikulášek Jiří Znojmo Cyklo Kučera Elite Team

5 94 01:14:29,61 37,05 A 5 LIC Novák Lubomír Znojmo CKK Znojmo

6 86 01:14:30,00 37,05 A 6 LIC Durda Ondřej Znojmo Cyklo Kučera Elite Team

Pořadí v kat. číslo čas v cíli km/h Trasa Pořadí absolutní Kat. Jméno Město / klub Tým

1 96 00:34:50,91 39,60 B 1 M30 Stropek Jan Brno

1 71 00:34:54,20 39,54 B 2 M18 Michal Jakub Rouchovany

2 14 00:34:56,34 39,50 B 3 M30 Kocián Viktor Znojmo Nevoga

1 72 00:35:15,58 39,13 B 4 M50 Křepela Luděk Skalice

3 56 00:35:36,09 38,76 B 5 M30 Navrkal Michal Tasovice CKK Znojmo

4 62 00:35:41,67 38,66 B 6 M30 Šebesta Josef Hrušovany nad Jevišovkou

5 58 00:35:45,57 38,58 B 7 M30 Košťál Otakar Šatov Cyklo Kučera Elite Team

6 76 00:36:04,06 38,26 B 8 M30 Dvořák Leoš Znojmo

2 59 00:36:59,26 37,31 B 9 M18 Košťál Otakar Šatov

3 91 00:37:20,51 36,95 B 10 M18 Vojtěch Matěj Znojmo Cyklo Kučera Elite Team

4 7 00:37:25,73 36,87 B 11 M18 Jelínek Marek Hnanice Cyklo Kučera Elite Team

7 1 00:37:28,30 36,83 B 12 M30 Votava Bohumír Mikulovice

1 55 00:37:33,30 36,75 B 13 Z18 Navrkalová Michaela Tasovice CKK Znojmo

2 67 00:38:18,60 36,02 B 14 M50 Bulín Alois Višňové CKK Znojmo

3 18 00:38:48,47 35,57 B 15 M50 Svoboda Leoš Znojmo CKK Znojmo

8 73 00:41:15,63 33,44 B 16 M30 Vojtíšek Petr Hodonice

9 75 00:41:20,40 33,39 B 17 M30 Holčapek František Mikulovice

4 84 00:42:28,18 32,50 B 18 M50 Forman Jiří Znojmo CKK Znojmo

2 33 00:44:52,12 30,76 B 19 Z18 Svobodová Jarmila Znojmo CKK Znojmo

10 65 00:45:31,96 30,31 B 20 M30 Vlček Pavel Výrovice

5 25 00:45:47,19 30,14 B 21 M50 Novotný Antonín Mikulovice

11 89 00:46:43,30 29,54 B 22 M30 Kvapil Tomáš Přímětice

12 78 00:46:51,38 29,46 B 23 M30 Kuchař Pavel Znojmo

6 85 00:47:07,04 29,29 B 24 M50 Pavelka Vladimír Přímětice CKK Znojmo

5 79 00:47:17,38 29,19 B 25 M18 Fiedler Lukáš Mikulovice

13 9 00:47:42,14 28,93 B 26 M30 Šálek Milan Mikulovice

14 6 00:47:45,40 28,90 B 27 M30 Špaček Jiří Nový Šaldorf

3 83 00:47:58,75 28,76 B 28 Z18 Nevrklová Jindra Plenkovice

15 97 00:48:51,00 28,25 B 29 M30 Moudrý Zdeněk Přímětice

16 63 00:51:05,89 27,01 B 30 M30 Jeřábek Miloš Dyjákovice

4 57 00:51:36,36 26,74 B 31 Z18 Staňková Klára Šatov Cyklo Kučera Elite Team

5 81 00:51:48,76 26,63 B 32 Z18 Bartesová Veronika Plaveč

17 95 00:53:02,82 26,01 B 33 M30 Fiala Radim Prosiměřice

18 87 00:53:37,36 25,74 B 34 M30 Sedlák Petr Havraníky

6 88 00:53:41,46 25,71 B 35 Z18 Sedláková Zuzana Hodonice

7 80 00:56:27,77 24,44 B 36 M50 Dvořáček Luboš Lesná

8 100 00:56:44,18 24,32 B 37 M50 Princ Pavel Mikulovice

19 82 00:56:48,80 24,29 B 38 M30 Šoba Petr Mikulovice

6 99 00:56:54,24 24,25 B 39 M18 Pevný Roman Znojmo

7 77 00:56:56,95 24,23 B 40 M18 Ambrozek Adam Mikulovice

7 66 00:57:22,34 24,06 B 41 Z18 Šebová Terezie Mikulovice

20 98 00:59:55,08 23,03 B 42 M30 Bis Petr Přímětice

8 12 00:59:59,53 23,00 B 43 Z18 Černá Dominika Mikulovice

9 60 01:00:40,49 22,75 B 44 Z18 Höferová Zuzana Mikulovice

9 34 01:00:41,00 22,74 B 45 M50 Votava Bohumír Mikulovice

8 48 01:02:44,83 21,99 B 46 M18 Parýzek Petr Horní Dunajovice

10 54 01:02:49,33 21,97 B 47 Z18 Vokounová Barbora Hamry nad Sázavou

9 51 01:02:51,60 21,95 B 48 M18 Novotný Miroslav Horní Dunajovice

21 49 01:03:22,27 21,78 B 49 M30 Černý Radek Mikulovice

10 101 01:07:16,87 20,51 B 50 M50 Kříž Karel Mikulovice

11 90 01:07:17,00 20,51 B 51 M50 Matoušek Zdeněk Přímětice

12 61 01:28:00,32 15,68 B 52 M50 Pavelka Zdeněk Mikulovice

11 68 01:28:27,45 15,60 B 53 Z18 Lehnerová Michaela Mikulovice

22 69 01:28:30,86 15,59 B 54 M30 Lehner Jiří Mikulovice

10 70 ############ 0,00 B 55 M18 Lehner Jiří Mikulovice


